
 
 
 
 

 
Via Gramsci, 14 - 43126 Parma 
Tel: +39 0521 033184  fax: +39 0521 033185 
e-mail: amministrazione.dimec@unipr.it - PEC: DipMedicina@pec.unipr.it 
 

 

Coordinatore del Servizio: dott. Mario Ghillani  Atto predisposto da:  

 

Il Direttore del Dipartimento di Medicina e Chirurgia 
 

VISTO lo Statuto dell’Università di Parma; 
VISTO il Regolamento Generale di Ateneo; 
VISTO il Regolamento Didattico di Ateneo; 
VISTO il “Fondo per il sostegno dei giovani e per favorire la mobilità degli studenti”, rinominato con 
l’articolo 1, legge n. 170 del 11 luglio 2003; 
VISTO il Decreto MUR n. 1059 del 9 agosto 2021 per l’a.a. 2022-2023, relativo alle attività di Tutorato 
e attività didattiche integrative (TU e DI), Ripartizione Fondo Giovani Assegnazione 2021; 
VISTA l’approvazione della ripartizione del Fondo per il sostegno dei giovani e per favorire la 
mobilità degli studenti effettuato con le deliberazioni del Senato Accademico (SA/28-04-2022/45) e 
del Consiglio d’Amministrazione (CDA/29-04-2022/141) con le quali è stata approvata la ripartizione 
ai Dipartimenti del “Tutorato e attività didattiche integrative (TU e DI) - Ripartizione Fondo Giovani 
Assegnazione 2021 Decreto MUR n. 1059 del 9 agosto 2021 - anno accademico 2022/2023”; 
VISTO la “Nota Dirigenziale Tutorato 22-23 MAG22” avente ad oggetto: “Tutorato e attività 
didattiche integrative (TU e DI) - Ripartizione Fondo Giovani Assegnazione 2021 Decreto MUR n. 
1059 del 9 agosto 2021 - anno accademico 2022/2023”; 
VISTO il Decreto del Direttore 1241/2022, Prot. n. 5452 del 09/08/2022, di approvazione del bando 
per l’attribuzione di assegni per l’incentivazione delle attività di tutorato e delle attività didattico-
integrative, propedeutiche e di recupero, a.a. 2022-2023; 
VISTO il bando per l’attribuzione di assegni per l’incentivazione delle attività di tutorato e delle 
attività didattico-integrative, propedeutiche e di recupero relativo allo stanziamento indicato nella 
nota avente ad oggetto: “Tutorato e attività didattiche integrative (TU e DI) - Ripartizione Fondo 
Giovani Assegnazione 2021 Decreto MUR n. 1059 del 9 agosto 2021 - anno accademico 2022/2023”, 
per l’a.a. 2022-2023, Prot. n. 543 del 09/08/2022, pubblicato in data 25 agosto 2022 e scaduto in 
data 25 settembre 2022; 
RAVVISATA la necessità di nominare la Commissione giudicatrice per la valutazione delle domande 
presentate nell’ambito del suddetto Bando; 
VISTO il Regolamento del Dipartimento di Medicina e Chirurgia, e in particolare l’articolo 7 che 
prevede, che il Direttore possa assumere, nei casi di motivata necessità e urgenza, provvedimenti 
di competenza della Giunta di Dipartimento, sottoponendoli a ratifica, nella prima seduta utile; 
CONSIDERATO che non è prevista ad oggi alcuna convocazione della Giunta di Dipartimento; 

DECRETA 
 

1. di nominare la seguente Commissione giudicatrice per la valutazione delle domande presentate 
nell’ambito dei bandi, per l’attribuzione di assegni per l’incentivazione delle attività didattiche 
e delle attività didattico-integrative, propedeutiche e di recupero emessi nell’anno accademico 
2022-23, relativi allo stanziamento previsto dalla nota ”Tutorato e attività didattiche integrative 
(TU e DI) - Ripartizione Fondo Giovani Assegnazione 2021 Decreto MUR n. 1059 del 9 agosto 
2021 - anno accademico 2022/2023”: 
▪ Prof. Stefano Bettati - Membro 

https://www.normattiva.it/uri-res/N2Ls?urn:nir:stato:decreto.legge:2003-05-09;105~art1






 
 
 
 

 
Via Gramsci, 14 - 43126 Parma 
Tel: +39 0521 033184  fax: +39 0521 033185 
e-mail: amministrazione.dimec@unipr.it - PEC: DipMedicina@pec.unipr.it 
 

 

Coordinatore del Servizio: dott. Mario Ghillani  Atto predisposto da:  

 

▪ Prof.ssa Giuliana Gobbi – Presidente 
▪ Prof. Giuseppe Pedrazzi – Membro. 

 
Il presente atto sarà sottoposto a ratifica della Giunta del Dipartimento nella prima seduta utile.  

 
Prof. Ovidio Bussolati 

  
Firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005 


		2022-09-27T10:57:43+0200
	IT
	Ovidio Bussolati




